
UCHWAŁA NR XLI/265/14
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Reńskiej Wsi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 
594, zm. poz. 1318, z 2014 r. poz. 379.) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 406, zm. z 2014 r. poz. 423.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Reńskiej Wsi nadanego Uchwałą nr 
XXII/162/2000 dnia 30 sierpnia  2000r. w taki sposób, że: W § 8 załącznika do Uchwały Rady Gminy Reńska 
Wieś nr XXII/162/2000 z dnia 30 sierpnia 2000r. skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: FD7CD11C-30F6-431D-8B90-5DC1322EC07C. Podpisany




